
Unë mund të “ushqeh[em] me bollëk me fjalët e Krishtit” (2 Nefi 32:3).
Ngjyrosi dhe priti katrorët që përmbajnë ushqime të ndryshme. Në pjesën e prapme të secilit katror shkruaj 

diçka që mund ta bësh që të “ushqeh[esh] me bollëk me fjalët e Krishtit” dhe vendosi ushqimet në pjatë.
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